
Referat af ordinær afdelingsmøde 

i afdeling 84 

den 8. september 2016 

Velkomst ved Formanden, der var 20 tilmeldte beboere, og følgende observartører: 

Karsten R. Håkonsen, Bo Lodbjerg, Hans Ove Hansen og Preben Hamborg. 

Selve mødet, og der henvises til indkaldelsen. 

ad 1.:  Dirigent - Erik Hansen, Referent - Irma Jensen, Stemmetællere - Hans Ove 

Hansen, Karsten Håkonsen og Karen Marie M. Kvejborg. 

ad 2.:  Beretning fremlagt af Formanden, og der henvises til vedlagte skriftlige 

beretning. I forbindelse med beretningen var der flere kommentarer omkring 

fugninger, viceværten og malingen. 

Beretning godkendt. 

ad 3.:  Regnskabet blev gennemgået, og der var et lille overskud i 2015. 

Driftsbudgettet for 2017 blev gennemgået af Direktør Bo Lodbjerg, og budgettet 

krævede en massiv huslejeforhøjelse i 2017. Der bliver spurgt om ikke 

Landsbyggefonden kan hjælpe, og her var svaret, at det kunne ikke lade sig gøre. Der 

blev også spurgt til om henlæggelser var lovpligtige, og her var svaret ja. 

Budgetforhøjelsen betyder også, at der bliver malet skure, og nogle af stakitterne i 

2017. Der blev spurgt til garagelejen, hvor den figurerer i regnskabet. Svaret blev, at 

disse indtægter fremgår af Hovedregnskabet, der kan fåes ved henvendelse til Kontoret 

i Ringkøbing. Der var også en kommentar til græsslåningen, det går alt for stærkt. 

Inspektør kontakter viceværten for at få afhjulpet dette. 

Budgettet for 2017 godkendt. 

ad 4.: Forslaget indeholder maling af stakitter, og blev godkendt med stemmerne 18 

for, 1 imod og 1 hverken for eller imod. I forbindelse med forlaget blev der foreslået, at 

man hjælper hinanden. 



ad 5.:  Valg til bestyrelsen, Leif Johansen på valg, og blev genvalgtuden 

modkandidater. 

ad 6.:  Valg af 2 suppleanter, foreslåede: Lis Hansen, Kirsten Bøndergård og Britta 

Andersen. 

Valgt:   Lis Hansen - 14 stemmer - genvalgt 

             Kirsten Bøndergård - 8 stemmer - nyvalgt 

             Britta Andersen - 7 stemmer 

1 stemme blank. 

ad 7.:  Bestyrelsen vælger selv til repræsentantskabet fra sin midte. 

ad 8.:  Orientering om Råderet blev flyttet til spisningen. Derudover var der stillet 

forskellige forslag fra en beboer. Disse blev fremlagt af Formanden mundtligt, og 

kommentarer var knyttet hertil, dels fra Formanden dels fra inspektør, og direktør. 

Under spisning blev der orienteret om Fibernet fra Waoo, eventuelle nye boliger i 

Midtbyen (9 stk.), evt. nybyggeri på den gamle rådhusgrund med miljørigtige huse til en 

fornuftig husleje. Derudover er der en ny hjemmeside på vej (er igang nu). Til sidst et 

tilbud om medlemskab af "Byens Bil" omkring delebil. Brochure vil blive tilsendt (er 

tilsendt nu). 

På bestyrelsens vegne 

Irma Jensen/Referent 

                

 

 

 

 


